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        安装信息请参考我们的工具选型

及我们网站上 www.rivettech.cn 安

装工具与系统栏目。

• 坚固低成本紧固件.
• 是大范围应用的理想选择.

• 能应对通用紧固件的需求.
• 可适用一定范围内的尺寸和材质.
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.447 .565 .032-.140
AD 6140 TFBS

950
(11.4) (14.4) (.8-3.6) (4228)

.510 .630 .141-.187
AD 6187 TFBS

1025
(13.0) (16.0) (3.6-4.8) (4561)

.572 .690 .188-.250
AD 6250 TFBS

1050
(14.5) (17.5) (4.8-6.4) (4670)

3/16 .635 .755 .251-.312
AD 6312 TFBS
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.697 .820 .313-.375
AD 6375 TFBS

1200
(17.7) (20.8) (8.0-9.5) (5340)

.760 .880 .376-.437
AD 6437 TFBS

1275
(19.3) (22.4) (9.5-11.1) (5674)

.822 .940 .438-.519
AD 6519 TFBS

1350
(20.9) (23.9) (11.1-13.2) (6008)

.500 .625 .032-.140
AD 8140 TFBS

1425
(12.7) (15.9) (.8-3.6) (6341)

.552 .710 .141-.187
AD 8187 TFBS

1575
(14.0) (18.0) (3.6-4.8) (7009)

.615 .775 .188-.250
AD 8250 TFBS

1650
(15.6) (19.7) (4.8-6.4) (7343)

.677 .840 .251-.312
AD 8312 TFBS

1775
1/4 (17.2) (21.3) (6.4-7.9) .257-.261 (7899) 1110

(6.4) .740 .900 .313-.375
AD 8375 TFBS

(6.53-6.63) 2050 (4940)
(18.8) (22.9) (8.0-9.5) (9123)

.802 .960 .376-.437
AD 8437 TFBS

2150
(20.4) (24.4) (9.5-11.1) (9568)

.865 1.025 .437-.519
AD 8519 TFBS

2325
(22.0) (26.0) (11.1-13.2) (10346)

.937 1.094 .520-.620
AD 8620 TFBS

2400
(23.8) (27.8) (13.2-15.8) (10680)

夹紧厚度 铆钉零件编号 孔大小 抗剪力 抗拉 力

铆钉
直径

铆体
长度

盲端
突出

L
F

.083-.103
(2.12-2.62)

.186-.191
(4.76-4.89)

.375-.405
(9.60-10.37)

.106-.126
(2.71-3.23)

.248-.254
(6.35-6.50)

.485-.535
(12.42-13.70)

5056 铝体/钢轴-圆头-表面处理：本色处理/镀锌

L
F


